[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	1236

	пгт. Октябрьское

Об утверждении  состава  комиссии

 по оценке последствий принятия

решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей,

являющегося муниципальной собственностью

Октябрьского района, оценки последствий заключения

муниципальной организацией, образующей социальную

инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных

за ней объектов собственности, а также о реорганизации

или ликвидации муниципальных организаций, образующих

социальную инфраструктуру для детей

Руководствуясь    постановлением   администрации Октябрьского района от 08.06.2016
№ 1221 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Октябрьского района, оценки последствий заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей»:

1. Утвердить    состав     комиссии     по   оценке    последствий    принятия   решения  о
реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Октябрьского района, оценки последствий заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей согласно приложению.
2. Разместить  постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                     Н.Г. Куклина
Приложение к постановлению

администрации Октябрьского района

от «09» июня 2016 года №  1236
Состав комиссии
  по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Октябрьского района, оценки последствий заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей (далее - комиссия)
	Галеева Т.Г.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Киселева Т.Б.
	- начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии

	Эйдемиллер Е.А.
	- специалист-эксперт отдела молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Брезгина О.П.
	- заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

	Дряхлов В.В.
	- заведующий отделом обеспечения функционирования и безопасности образовательных организаций Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	Корякин О.В.
	- заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

	Куклина Н.Г.
	- первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

	Пересадина В.К.
	- заведующий отделом по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района

	Соколова Г.Д.
	- заместитель начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	Соломаха Е.И.
	- председатель    муниципального     общественного   совета  по     развитию образования в Октябрьском районе

	Тимофеев В.Г.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи

	Хомицкий В.М.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью

PAGE